
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE-SEMMA –CNPJ 28.714.074/0001-09 

RUA AROLDO VELOSO , Nº S/N - CENTRO - CEP: 68.129-000 
   e-mail: semma@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 02, DE 06 DE MARÇO DE 2024. 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAIS 

DE CONTRATO E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS”. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, nomeado pelo Decreto Municipal 

nº 129/2023, de 04 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no 

Art.104, inciso III e Art. 117 da Lei nº 14.133, de 1 de abril de 2021, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a Servidor(a) DINA DE AMORIM CASTRO, Matrícula: 004197-1, 

para acompanhar e fiscalizar, como fiscal titular do Contrato que tem por objeto a “Contratação 

de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em Consultoria em Planejamento 

e Gestão Estratégica e a Elaboração do Balanço Geral junto a Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente/SEMMA, no município de Mojuí dos Campos/PA. 

Art. 2º Designar a Servidor(a) EVELY VITÓRIA DE QUEIROZ LOPES, Matrícula nº 

008283-0, para acompanhar e fiscalizar, como fiscal suplente a execução do contrato acima 

descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 Dê ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

Gabinete do Secretário Municipal de Meio Ambiente, 06 de março de 2024. 

 

 

 

 

REGINALDO EMANUEL RABELO DA SILVA 

Secretário Municipal de Meio Ambiente  

Dec. Mun. nº 129/2023 

 


		2024-04-23T10:47:57-0300
	REGINALDO EMANUEL RABELO DA SILVA:93085176268




